
ZARZĄDZENIE Nr 177/2021 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie: powołania komisji do kontroli źródeł ciepła i źródeł spalania paliw 

  

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2020 poz. 713 z późn. zm.) oraz Uchwały antysmogowej obowiązującej na terenie 

województwa podkarpackiego od 2 czerwca 2018 r., przyjętej przez Sejmik Województwa  

w dniu 23 kwietnia 2018 r. (Uchwała Nr LII/869/18) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję do kontroli źródeł ciepła i źródeł spalania paliw na terenie Gminy Kołaczyce 

od dnia 14 grudnia 2021 roku  w składzie:  

 

1) Marcin Grela – Inspektor ds. energetycznych i inwestycji 

2) Kania Renata – Inspektor ds. ochrony środowiska  

3)  Maria Skiba – pomoc administracyjna 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 142/2021 z dnia 4 listopada 2021 roku w sprawie powołania 

komisji do kontroli źródeł ciepła i źródeł spalania paliw. 

 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

Burmistrz Kołaczyc  

Stanisław Żygłowicz  

 


